
Evropská unie
Evropský sociátní fond
OperaČní program Zaměstnanost

Yýzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízeni
dle zákona č. 13412016., o zadávání veřejných zakázek

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při iiveřejnění)

Název zakázky Zajištění vzdělávání - software GOM

Druh zakázky (služba, dodávka
nebo stavební práce) §lužba

Datum vyhlášení výzvy
k podání nabídek 5.10,2017

Registrační číslo projektu CZ 03 1 ,52i0.0l0.0i 15_021/CI000053

Název projektu POVEZ ll - Podpora odborného vzdělávání zaměstnancťl
ll

Název / obchodní firma
zadavatele MoRAVsKÁ MoDELÁRNA a"s.

sidlo zadavateIe Weilnerova 121511 779 00 Olornouc

Osoba oprávněná jednat za
zadavateleo jej í telefon
a e-mailová adresa

ing Pavel Olšanskli

Roman Růžička
tel: 587 803 500, , . ,,, 

.,

lČ zadavate|e / DlČ zadavatele 255511aBlCZ25551108

kontaktni osoba zadavatele ve
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa

lng tMichal Clšanský* tel. 731 508 300,

Lhůta pro podání nabídek 16,10.2017, 10:00 hod.

Místo pro podání nabídek
MCRAVSKÁ MoDELARtrl,{ a. s"

Wellnerova 1215t1 779 OCI ůlornouc

Popis (specifikace) před mět u zakázky

Jedná s* o zajlštění specifickóho vzdělavání pro zaměstnance spoiečncsti l\flCRAVSKA
MCIDELÁRNA a.s Pů;de o školení speciálního softwaru společnosti GCM v celkové ltodinr:v* dotact
96 hod, pro každého účastníka Celkem se vzdělávání budou ůčastnit 4 osoby. Zaměření vzdňlávání
je rozvrženo do 3 okruhů a zakončeno bude závěrečnou zkouškou.
1} Proces měření- postup (32 hod.}

2t Výstupy z digitalizace 3D skenerem a zpracováni dat (32 hod.}

3) Analýza dat (28 hod}

4} Závétečná zkouška (a hod)
Délka vyučovací hodiny je 60 min, V průběhu realizace bude výuka probihai dle stanoveného
harmonogramu vždy ve 4 hodinových bIocich od 8:00 do ,12:0C a oC 12,3ů do '|6.30

Navrhovaný vzdělávaci kurz bude zaměřen především na zpracování dat ze 3ů skeneru pomocí
speciálního softwaru společnostl GOM Fomocí3D slqeneru muže pracovník rychle promĎřit odlitky,
designérské mr:dely, íormy, vstřikované díly, prototypv a nnnoho dálších ob.lektLl, t/Ýltcdy 3D skeneril
pak jsou především celková přesnirst rnáření a rea|izace složitějších ůNoh |falšími g:řínnsy ;e
prakticky neomezená velikost měřenóho objektu rychlost niěřeni nebo rnožno§t získan; barevlle
textury měřeného povrchu, Specializovaný software pak urní s* xisi<anými daty z 3D skeneru
pracovat a provádět iednak prostorové analýzy a modelování {např detekce problómcvýnh misl

§trana: 1 z 7



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

modei a forem), dále pak numerické výpočty (pevnostnt analyzy) a rozličné kontr"oIní atgoritmy a
inspekce (např. parametrická inspekce). a v neposlední řadě jo také schcrpen vieualizace a
prezentace dat dle požaoavků obsluhy, připadně zákazníV"a"

Vybraní pracovníci 3D skener umi použivat (úroveň, lehce pokročiili), avšak nnvyuživaií plně
potenc|ál po§tproce§singu (nás|edné zpracování dat) ve speciaiizotianám sottwaru, Záměrem
školeníje zvýšit úroveň znalostí a dovednosti na expertní ůroveň u zvolených zarněstnanců Díkti
tomu se zvýší efektivita využiti ziskaných dat a využilí se plně hiavní výhody techno|ogie 3l) nk*neru
oprott jiným skenovacím zařízenim (flexibilita - 1edním zařízenim lze rněřit ohjekty nd nekoiina
milimetrů do několika meirů. vysoké r"ozlišeni, mobilita rjále ize měřit ieskié a pruhlecln* ci:;ekty;,l
také lze měřit měkke materiály a horké formy)

kurz bude rozdělen do několika oblasti:

Školeni bude rozděleno do několrka tematickrich okruhu, které brlr:ou postupně představeny
kvaliftkovaným lektorem v uvedeném softwarovému prostředllu Vzdělávaci kltrz bucle zahrnovat
ze.imena tyto základní okrithy,

Proces měření - postup (32 hod.}
. 3D skener a jeho specifika (rozlišeni, hustota bodťl na jeden zábér, apod ), manipulace se

skenerem za účelem naskenováni celého objektu {ponVb se skenerern iměřenýtlt
objektem);

r ovládání řídíciho softwaru skeneru - procedura výpočtu prostorových souřadnic jednotlivlich
bodů;

r rychlé měření dílů s vysokou hustotou dat (velká rozlišiielnost detai!u),

. slclženíjednotlivých záběrů do jednoho celku pomocí referenčníclr značek (rneinda §e§l fit
na skenovaný tvarů);

. kombinace kontaktního měření sondou;
r pokročilé užívání fotogrammetrie TRlTOP

Výstupy z digitalizace 3D skenerem a zpracování dat (32 ltod.}

. optimalizovaná polygonálni sít'(spo,1ování STL dat), mrak bodit

. revy (body) obrysovó a kontrastní křivky (body).

o barevná mapy odchylek od CAD modelu (obrázky).

. délkovó a úhlové kóty. tolerance ivaru a oolohy {poKrnčilá inspekce GD&T) primitiva ( rovtny,
válce, koule. ).

r numerické analýzy a výstupy (výpočty pevnosii),

. reporting - pokročilé způsoby tvorby reportů;

o import dat, expoň dat

Analýza dat (28 hod)
. reverzni inženýrství (Reverse Ěngineering),
. rychlá výroba prototypú (Rapid Prototyping);

r virtuální realita (Virtual Reality);

r přímé obrábění íDirect Milling);

. simulace taženi plechu (Slmu|ation of Sheet Metal Forming);

o kontrola kvality (Quality Control),
r CAD porovnávání (CAD Comparison);
e palarTlétrtcká inspekce (Farametric lnspeciion),
. precizní měření (Frecious Measurement);
. 3D inspekce (3D lnspection);

l}lrana, 2 z 7



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Ověření získaných znalosti bude provedeno závěrečnou praktickou zkouškou v softwaru GOM. (4
hod.)

Úspěšní absolventi kurzu obdrží certifikát od vzdělávací instituce.

Dodavatel kurzu zadavateli bude dodávat v průběhu realizace zakázky dokumentaci k obsahu
vzdělávacích kurzů, prezenční listiny a doklady o absolvování, dle vzorů zveřejněných pro projekty
OPZ s jednotkovými náklady zaměřené na další profesní vzdělávání na www,esfcr.cz.

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH) 320 000,- Kč

Lhůta dodání / časový
harmonogram plnění / doba
trvání zakázky

13.11.2017 - 8:00 - 12.a0 a 12.30 - 16:30

14,1 1.2017 - 8.00 - 12,,00 a 12,.30 - 16.30

15,11.2017 - 8.00 - 12:00 a 12.30- 16.30

16.11.2017 - B:00 - 12,.00 a 12:30 - 16:30

20,11.2017 - 8:00 - 12,00 a 12,30 * 16:30

21.11. 2017 - 8:00 - 12,.0a a 12:30 - 16,30

22"11. 2017 - 8:00 - 12,,0a a 12:30 - 16:30

23,11. 2017 - 8:00 - 12.00 a 12:30 - 16:30

24.11. 2017 - 8:00 - 12,,00 a 12:30 * 16:30

27 ,11 . 2017 - 8:00 - 12,,a0 a 12:30 - 16:30

28,11. 2Q17 - B:00 * 12,,aa a 12:30 * 16:30

29.11.2017 - B:00 - 12:00 a 12:30 -'l6:30

Místo dodání / převzetí plnění
MORAVSKÁ MoDELÁRNA a. S.

Brníčko 1032

783 91 Uničov - Brníčko

Pravid|a pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, Jako nejvhodnější bude
zadavatelem hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.

Uchazeč uvede údaj, který je předmětem hodnocení do Krycího listu a do návrhu Kupní smlouvy.
V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje uvedené v návrhu Kupní smlouvy
uchazeče v jím podané nabídce ve lhůtě pro podání nabídek.

V případě, že bude nabídková cena uchazeče mimořádně nízká, bude zadavatel postupovat v
souladu s ust. § 77 (zákona ě. 13712006 Sb. Zákon o veřejných zakázkách). Mimořádně nízká
nabídková cena bude posuzována ve vztahu k předmětu zakázky. Při posuzování nabídkové ceny
(mimořádně nízké ceny) jednotlivých uchazečů vezme zadavatel pro posouzení a hodnocení
nabídek jako podpůrný pomocný ukazaiel reálnosti cen v úvahu rovněž průměrnou hodnotu všech
nabídkových cen ostatních uchazečů a předpokládanou hodnotu zakázkl1. Dále bude považována
za mimořádně nízkou cenu taková nabídková cena, která bude vzbuzovat oprávněné obavy, zda
bude uchazeč schopen za nabídnutou cenu plnit předměl zakázky řádně, včas a v požadované
kvalitě,

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele

Strana: 3 z 7



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

1 Základní kvalifikační předpoklady - zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splněni
záktadních kvalifikačních předpokladů originálem čestného prohiášeni dle Přílohy Výzvy č 2

2, Profesní kvalifikační předpoklady - uchazeč,;e povinen předložii.

. výpls z obchodního rejstříku či ,1iné evidence, je-li v ni uchazeč zapsán porlle zviáštních
předpisu, nesrníbýt starší 90 dnú ke dni podánínabídky- pl"o§tá kopie

r živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku, nebo výpis ze §eznamLi
kvalifikovaných dodavatelů. certifikátu vydanóho správcem sysiórriL] ;"egistru certifikovaných
dodavatelú - obsahulicí přednrét podnikání v rozsahu odpovídalícím předměti"i p|nění tétn
veřejné zakázky - prostá kopie

. doklady o dosaženóm vzdělání budouc-ího lektora či lektcrrur dcrklady pl^okaz1,1,lici 1e;ich
odbornou způsobilost v dané obiasti. tj" r::rilrlíf!|"t*ll ť:i rl"*,*lltinrX*r,llii t,l]ll,'* 1,1ttilr*rť] l,T|t]řů) .;:í.i

;:ií*lLnňnil i;r;tz

^Á3 Cestné prohlášeni o ekonomické a finanční způsobilosti * zadavate! požadu,1e, abV utchazeč
předložil četné prohlášeni o své ekonomické a ítnanční způsobilosti splnrt veřejnoil zakázku Cie
Přílohy Výzvy č, 3

4, Čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek - zadavatel požacluje aby
uchazeč předložil čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek dle Přílohy Vlizvy č 4

Dúsledek nesplněni kvalifikace - nesplní-Ii dodavatel kvaliíikact v požadovaném rozsahu nTuže byt
vyioučen z účasti v zadávacím řízení.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Nabídka s veškerými požadovanými doklady v předepsane forrně bude předložena v uzavřen*
obálce označené ,,VYBEROVE R|ZENI - NEOTEVIRAT" dále bude uvnderl název vvb*rr:veh*
řizení ,,Zajištění vzdělávání- software GOM", název zadavatele a uchazeče,

Každý z uchazečů muže předložit pouze jednu nabídku,

Požadavek na způsob
zpracování nabidkové ceny

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu 1ako celkovcltl r;elilu ;lil c*i*
plnění zakázky V táto ceně musí být rahrnLtty ve *k*ré náklady
nezbytné k plněni zakázky (poplatky, vertrlejší ndklady, náklady
na dokumenty, pomúcky, apod,) a tato cena bude stanovena
jako ,,cena nejvýše přípustná".

Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností
souvisejících s plněním předmětu iéto zakázky při zpracování
nabídkové ceny

Nabídková cena bude uvedena v kč a io:

. Nabídková cena bez rlaně z přidané hodnoty (DPt-l)

. DPH,
r Nabídková cena vňetnň DPH

Požadavek na písemnou formu
nabídky Nabídka musí být zadavateli podána v listinn* podobě v řádné

uzavřenó obá|ce označené názvem zakázkt a nápisem

Strana: 4 z 7



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

,,Neotevírat", na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče
Nabídky rnusi byt podepsány dodavateiern čt osobuu
oprávněnou zastu povat dodavatele, r

Fřípadně múže zadavatei umožnit elektrontcké předkládání
(v tom případě jsou ovšem povinni pot_tžit elektrcnický nástro;
který zanrezt zpřístupněni obsahu nabidky pred ternníneni
oteviráni nabídek a elektrontcke nnbídky musi být npatřeny
elektron ickým podpisem,2

požadavek na uvedení
kontaktní osoby dodavatele

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu"

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel múže podat pouze jerlrlu nabidku,

Vysvětleni zadávacích podmínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětleni eadávacích podmínek {onpověci na
dotaz) ohledně zadávané zakázky. písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozdě;!
4 pracovni dny před uplynutím lhúty pro podání nabídek, Vysvětieni zadávacích p,odmínek rnUže
zadavaiel poskytnout i bez předchozí žádosti,
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně souviselíci dokumenty, n*jpozciéji cítl
2 pracovnich dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce Pokud zaclavatel na žádnst
o vysvětlen[, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenr:u
v předchozí větě,

Vysvětleni zadávacích podmínek (včetně přesnóho anonymizovanóho znění dotazu na který
zadavatei reaguje'} anebo dodatečné informace zadavatel zveřejni na pnrtálu www esfcr,cz_

Další požadavky na zpracování nabídky

Další požadavky zadavatele

1. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky
ověřit, případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách.

2. Uchazečům nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím
řízení,

3. Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených
uchazečů nebudou vráceny.

4. Zadavatel stanoví zadávací lhůtu na 90 kalendářních dnů po termínu stanoveném pro
předložení nabídek. Uchazeči, jejich nabídky nebyly odmítnuty v průběhu zadávacího
řízení, jsou vázáni svou nabídkou po dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení
zadavatele výběrem nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům,
s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření
smlouvy nebo do zrušení zadávaciho řízení.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řizení bez udání důvodu a to až do doby
podpisu smlouvy.

6, Dodavatel je povinen po dobu í0 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady
souviseiící s plněním zakázky, zeiména originální vyhotovení smlouvy včetně ieiich

1 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního orgánu.
2 Zákon é. 227|2OOO Sb., o elektronickém podpisu a o změně něktených dalších zákonů (zákon o elektronickém
podpisu)

Strana: 5 z 7



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

případných dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k
realizaci zakázky. Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektu, z něhož jezakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

obchodní podmínkv

Návrh smlouvy

Součástí nabídky uchazeče bude návrh ,,Kupní smlouvy" podepsané statutárním orgánem nebo
osobou příslušně zmocněnou, Originál zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky
uchazeče, Nepodepsaný text smlouvy nebude považován za předložení návrhu.

Smlouva musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené v Příloze Yýzvy č. 6, jež vychází z pravidel v
rámci zadávání zakázek maló hodnoty na služby zadávané v otevřenó výzvě uveřejněním výzvy k
podávání nabídek na portálu www,esfcr.cz dle aktuálně platného metodického pokynu pro oblast
zadávání zakázek pro programové období 2014 - 202a v Operačním programu zaměstnanost
(oPZ)

podmínkv pro zrušení zadávacího řízení:

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před uzavřením smlouvy bez udání důvodu zrušit.

Zadavatel 1e povtnen zadávaci řizení zrušit v případě, že
- ve stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka
- všichni uchazečt byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení
- v důsledku podstatné změny okolností, které zadavatel nen-lohl

nezpúsobiI, ponrinuly duvody pro pokračclvání zadávacího ťízeni

- vyhodnocení Codavatelé v pořadí 1-3 odmítnou uzavřít sm|cluvu nebo
v době, po kterou jsou svou nabidkou vázáni

Způsob. místo a lhúta pro podánínabidek

předvídat a ani je

neuzavřou smlouvu

Kompletní a řádně označené nabídky zasílejte doporučeně na adresu: MORAVSKÁ
MODELARNA a.s.n Brníčko 1032,783 91 Uničov - Brníčko,

nebo předejte osobně na adrese MoRAVSKÁ MODELÁRNAa,s", Brníčko 1032, 783 91 Uničov-
Brníčko, k rukám kontaktníosoby lng. Michala Olšanského.

Termín pro podání nabídek - nejpozděja 16.10.2017 do 10:00 hod.

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavate| bude
doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové óísio

Na nabídku podanou po uplynuií |húty pro podání nabídek se pohlíží, jako by neklyla plodána a
nabídka nebude otevřena, Zadavatel bezodkladně vyrozumíuchazeče 0 torn, že,lehrr nabídka i:yln
podána po upiynutí lhůty pro podáni nabidek

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kva|itním způsobem tak,
aby byly dobře ěitelné. Zádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele
mohIy uvést v omyl. Krycí list nabídky, čestná prohlášení, návrh smlouvy budou podepsány
osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Strana: 6 z 7



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Přílohv Výzvy k podání nabídek:
Příloha ó" 1Yýzvy - Krycí list nabídky.doc
Příloha ó,2Yýzvy - ČP t< prokázání kvalifikačních kritérií.docx
Příloha č. 3 Výzvy - Ekonomická a finanónízpůsobilost.doc
Příloha č, 4Yýzvy - ČP r akceptaci zadávacích podmínek.docx
Příloha č, 5 Výzvy - Nadepsáníobálky.docx
Příloha č, 6 Výzvy - Kupnísmlouva.doc

ijl,ůnrí aljl,esa1,1/orlel árna Unřcv
Íjj)l:ji"/_, lij32 

" 7B3 91 Uničov

Misto a datum otevíráníobálek

Jednotlivé, řádně doručené a označené obálky s nabídkami budnu otevirány dne 161a.2a"l7
v 10.01 V provozovně společnosti MORAVSKÁ tvonrlÁRNA a s. na adnese Brničko 1ů32, 7B3 s1
Uničov - Brníčko, za přítomnosti členu hodnotící komise, Pújde o neveřejné otevíráni obálek^
O vyhodnocení jednotlivých nabídek bude sepsán zápls a násiedně bude vyrczumén xažoý
uchazečldodavatei.

zadávaci řízení se řídí

Obecnou částí pravidel prn žadatele a pří,lemcm v t-ámci
Operačního programu Zarnéstnanosi {vydáni č ťi na toto
zadávací řízeni se neaplikulí ustanovení zákona č 134/2016
Sb" o zadávani veřelných zakázek.

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsIedku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp.
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu:ť}l]11']ť]lťil,,;lili,]ii11iťffiil:,tll;l:pod výše
uvedeným názvem veřejné zakázky.

Datum a podpis osohy oprávněné
1ednat za zadavatele

í.,,bťl&lí,',i;,,l0, i 1 2']}/l, ;/9 ]0
- l -,,'i :'-;;" i 727{,1111li'i

17

§trana: 7 z 7


